総　計

３４８ 名

　　　今後ともご協力の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

　　　 延期となったにも関わらず、たくさんの方々に参加していただけたと思っております。

 〚 ゴミゼロ運動 参加人数 〛

１１６ 名

１２９ 名

１０３ 名

　　　　  １０／２７（土）は雨天と雷注意報により開催を延期し、翌１０／２８（日）に、無事に行うことができました。

４４ 名

５６ 名

３６ 名

１４ 名

１０ 名

１２ 名

北 町 地 区

栄 町 地 区

ひばり北地区

５８ 名

６３ 名

５５ 名

　　　　　ありがとうございました。

　　　  皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

　　　　さて、この度ゴミゼロ運動は、多くの皆様方の多大なるご協力をいただき、無事終了することができました。

　　　 ゴミゼロ運動のアンケート結果をまとめましたので、ご報告いたします。

平成 ３０年 １１月 吉日

栄小学校ＰＴＡ会長　岡﨑　亜弓

正地区委員 　 水田・篠部・久冨

育成会さかえ会長　　橋本　典子

ゴ ミ ゼ ロ 運 動　 報 告 書

各関係者の皆様

　　 正地区委員一同、皆様方に心よりお礼申し上げます。

地　区 児　童 大　人 幼　児 地区　合計